
Komunitní centrum Klementinka, Třída Václava Klementa 601, 293 01 Mladá Boleslav 
www.klementinka.cz, +420 703 434 262, info@klementinka.cz 

Zřizovatel: Statutární město Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 00238295, DIČ: 00238295 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VÝTVARNÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

KOMUNITNÍ CENTRUM KLEMENTINKA 5. 8. – 9. 8. 2024 

 

Jméno a příjmení dítěte: ................................................................................................................ 

Datum narození: ..................................................................... Pojišťovna: .................................... 

Bydliště: ........................................................................................................................................ 

Zdravotní stav, alergie, omezení: ……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Léky: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Telefonní kontakt 1: ………….………..…………………….… Telefonní kontakt 2:  …………….…………………………….. 

E-mailová adresa pro komunikaci: ………………………………………………………………....................................... 

 

Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb. § 5, odst. 2 a 5. Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje použije 

pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu. Souhlasím s uveřejněním fotografií mého dítěte na 

propagačních materiálech Komunitního centra Klementinka. 

 

V ……………………………………………..…..   dne……………………………  

 

………………………………………………………………………. 

podpis zákonného zástupce 

 

Cena: 3 800 Kč/osoba, 10 % sleva pro 2. dítě (sourozence) nebo za 2. turnus při účasti na obou 

Platba v hotovosti / kartou v Komunitním centru Klementinka. V ceně celodenní strava (dvě svačiny, 

oběd) a pitný režim, lektorské vedení, výtvarné pomůcky a materiál potřebný k tvorbě. 

Storno podmínky:  Při odhlášení dítěte více než 14 dní před začátkem tábora vracíme 70 % částky, 14 

až 4 dny před začátkem vracíme 50 % částky, 3 a méně dní před začátkem nebo v průběhu tábora se 

platba nevrací. Podaří-li se odhlášeného nahradit náhradníkem, vracíme 100 % ceny tábora. 


